
                                                   Приложение № 8 към чл. 43, ал. 2 от НПКПМДС 
 

 

ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ  В КОНКУРС ЗА  

НАЗНАЧАВАНЕ НА ДЪРЖАВЕН СЛУЖИТЕЛ НА ДЛЪЖНОСТ „ГЛАВЕН ЮРИСКОНСУЛТ“ – 

ДВЕ ЩАТНИ БРОЙКИ В ОТДЕЛ „УПРАВЛЕНИЕ НА ДЪРЖАВНИ ИМОТИ“, ДИРЕКЦИЯ 

„УПРАВЛЕНИЕ НА СОБСТВЕНОСТТА“, МИНИСТЕРСТВО НА ВЪНШНИТЕ РАБОТИ 

 

Формулярът се попълва с резултатите, получени при провеждане на конкурса по избрания 

начин и при интервюто 

Име, презиме           
и фамилия на 

кандидата 
 

Резултат 
от 

начина 
по чл. 33 

Коефициент Резултат от 
интервюто 

Коефициент Окончателен 
резултат 

Класиране 

М. Божилова  

4.00 

 

5 

 

4.50 

 
3 

 
33.50 

 
Първо място 

 

 

 

                                                                   Председател:     /п/ 
 
                                                                                               Георги Георгиев 
                                      


